
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng otwarcia sezonu - Otwarte Mistrzostwa Sieradza U18/U20

SIERADZ, 6 maja 2018

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Tampere (FIN) 18-07-10Min. MŚ U20(U20) 13.95

Bieg 1/1
Start: 18-05-06   13:38:57

Wiatr: +1.2 m/s

1 14 Maksymilian TARNOWSKI 00-03-17 RKS Łódź(LD) 15.256 q    
2 34 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź(LD) 15.467 q    
3 962 Kacper GWIAZDA 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 16.085 q    

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Győr (HUN) 18-07-05Min. ME U18(U18) 14.00

Bieg 1/1
Start: 18-05-06   13:45:55

Wiatr: +1.1 m/s

1 70 Dawid RADOMSKI 02-04-29 RKS Łódź(LD) 15.683 q    
2 75 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 16.284 q    

159 Wiktor BIERNACKI 01-02-06 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS1     

521 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów(LD) DNS2     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Győr (HUN) 18-07-05Min. ME U18(U18) 13.95

Bieg 1/1
Start: 18-05-06   13:56:03

Wiatr: +0.4 m/s

1 16 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź(LD) 14.703 q    
2 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź(LD) 15.424 q    
3 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 17.415 q    

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 11.43

Bieg 1/5
Start: 18-05-06   14:01:22

Wiatr: -1.7 m/s

1 800 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice(LD) 12.914 q    
2 191 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź(LD) 13.407 q PB   
3 187 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź(LD) 13.538     
4 765 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.591     
5 83 Martyna WÓJCIK 05-07-27 LUKS Strzałków(LD) 14.163  PB   
6 85 Julia SZTANGRECIAK 02-07-20 LUKS Strzałków(LD) 14.552  PB   

775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

801 Julia BLOCH 05-07-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS5     
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Bieg 2/5
Start: 18-05-06   14:04:54

Wiatr: +2.2 m/s

1 176 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 UKS 12 Kalisz(WP) 12.907     
2 84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) 12.952     
3 91 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Łódź(LD) 13.518 q    
4 80 Klaudia SZYLER 01-11-06 LUKS Strzałków(LD) 13.816     
5 172 Julia BOGUSZ 04-06-29 UKS 12 Kalisz(WP) 14.245     
6 86 Martyna RESEL 03-06-02 LUKS Strzałków(LD) 14.333     

203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz(LD) DNS4     

Bieg 3/5
Start: 18-05-06   14:08:27

Wiatr: +0.3 m/s

1 177 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź(LD) 12.772 q PB   
2 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 12.888 q    
3 85 Iga DAROS 01-06-12 LUKS Strzałków(LD) 13.526 q PB   
4 803 Aleksandra URBAŃSKA 05-03-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.307  PB   
5 92 Wiktoria MICHALSKA 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.663     
6 175 Aleksandra KRÓTKIEWICZ 03-01-05 UKS 12 Kalisz(WP) 15.075     

14 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź(LD) DNS4     

Bieg 4/5
Start: 18-05-06   14:11:41

Wiatr: +2.3 m/s

1 513 Martyna KARBOWNICZAK 02-08-08 BKL Bełchatów(LD) 13.063 q    
2 157 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz(LD) 13.564     
3 82 Dominika DĄBROWSKA 04-05-07 LUKS Strzałków(LD) 14.757     
4 802 Julia RUSZKOWSKA 05-09-22 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.992     

73 Natalia MAJCHRZAK 03-04-16 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS5     

971 Małgorzata WYSOTA 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

Bieg 5/5
Start: 18-05-06   14:15:59

Wiatr: +0.4 m/s

1 179 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź(LD) 13.212 q    
2 27 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź(LD) 13.576     
3 88 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków(LD) 13.737  PB   
4 83 Wioletta BARTODZIEJ 02-03-04 LUKS Strzałków(LD) 13.775  PB   
5 18 Gabriela WERBIŃSKA 01-11-19 LKS Maraton Turek(WP) 14.794     

147 Weronika ŁACHMAN 04-10-19 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź 12.771 q PB   

2 Bieg 3 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 12.882 q    
3 Bieg 2 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 UKS 12 Kalisz 12.901     

4 Bieg 1 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice 12.911 q    

5 Bieg 2 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków 12.952     
6 Bieg 4 Martyna KARBOWNICZAK 02-08-08 BKL Bełchatów 13.061 q    

7 Bieg 5 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź 13.211 q    

8 Bieg 1 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź 13.402 q PB   
9 Bieg 2 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Łódź 13.513 q    

10 Bieg 3 Iga DAROS 01-06-12 LUKS Strzałków 13.523 q PB   

11 Bieg 1 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź 13.533     
12 Bieg 4 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz 13.562     

13 Bieg 5 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź 13.572     

14 Bieg 1 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów 13.594     
15 Bieg 5 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków 13.733  PB   

16 Bieg 5 Wioletta BARTODZIEJ 02-03-04 LUKS Strzałków 13.774  PB   

17 Bieg 2 Klaudia SZYLER 01-11-06 LUKS Strzałków 13.814     
18 Bieg 1 Martyna WÓJCIK 05-07-27 LUKS Strzałków 14.165  PB   

19 Bieg 2 Julia BOGUSZ 04-06-29 UKS 12 Kalisz 14.245     

20 Bieg 3 Aleksandra URBAŃSKA 05-03-05 UKS Dziewiątka Kutno 14.304  PB   
21 Bieg 2 Martyna RESEL 03-06-02 LUKS Strzałków 14.336     

22 Bieg 1 Julia SZTANGRECIAK 02-07-20 LUKS Strzałków 14.556  PB   

23 Bieg 3 Wiktoria MICHALSKA 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno 14.665     
24 Bieg 4 Dominika DĄBROWSKA 04-05-07 LUKS Strzałków 14.753     

25 Bieg 5 Gabriela WERBIŃSKA 01-11-19 LKS Maraton Turek 14.795     

26 Bieg 4 Julia RUSZKOWSKA 05-09-22 UKS Dziewiątka Kutno 14.994     
27 Bieg 3 Aleksandra KRÓTKIEWICZ 03-01-05 UKS 12 Kalisz 15.076     

Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 5 Weronika ŁACHMAN 04-10-19 UKS Dziesiątka Radomsko DNSDNS     
Bieg 4 Małgorzata WYSOTA 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz DNSDNS     

Bieg 3 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź DNSDNS     
Bieg 1 Julia BLOCH 05-07-02 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     

Bieg 4 Natalia MAJCHRZAK 03-04-16 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 59.00

Koniec:  18-05-06  14:05:00
Start: 18-05-06   13:30:00

1 104 Angelika WOŹNIAK 00-05-21 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 35.251 PB 

I II III IV V VI

31.67 34.55 x 33.16 32.87 35.25Angelika WOŹNIAK
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Győr (HUN) 18-07-05Min. ME U18(U18) 50.00

Koniec:  18-05-06  14:05:00
Start: 18-05-06   13:30:00

1 116 Aleksandra GOSZCZYŃSKA 01-03-26 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 39.464 SB 
2 501 Natalia BALEJA 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.915
3 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.406
4 80 Klaudia SZYLER 01-11-06 LUKS Strzałków(LD) 27.822
5 8 Patrycja GRONOSTAJ 01-07-21 LKS Maraton Turek(WP) 19.291

I II III IV V VI

36.09 38.01 38.83 39.44 39.46 xAleksandra GOSZCZYŃSKA

x 22.36 26.41 27.09 28.91 26.25Natalia BALEJA

28.40 28.34 x - 24.47 xAgnieszka WODNIK

26.76 27.82 x 27.79 26.84 18.29Klaudia SZYLER

16.85 19.29 18.10 x x 12.71Patrycja GRONOSTAJ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Tampere (FIN)v 18-07-10Min. MŚ U20(U20) 18.80

Koniec:  18-05-06  14:10:00
Start: 18-05-06   13:40:00

1 19 Marek ROSINSKI 00-04-15 LKS Maraton Turek(WP) 12.853
2 18 Konrad RATAJCZYK 00-04-18 LKS Maraton Turek(WP) 10.812
3 180 Paweł PACER 00-06-22 UMLKS START Wieruszów(LD) 10.134
4 Kacper REBCZYŃSKI 02-01-01 MKS Zduńska Wola(LD) 9.375

I II III IV V VI

12.58 11.93 12.68 12.85 12.70 xMarek ROSINSKI

10.43 10.81 10.49 10.78 10.73 10.05Konrad RATAJCZYK

9.94 x 10.13Paweł PACER

9.37 x xKacper REBCZYŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Győr (HUN) 18-07-05Min. ME U18(U18) 18.00

Koniec:  18-05-06  14:10:00
Start: 18-05-06   13:40:00

1 188 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 UKS 12 Kalisz(WP) 17.871
2 Wojciech CWYNAR 01-01-01 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 11.722
3 78 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 11.093

I II III IV V VI

16.59 17.05 x 17.25 x 17.87Piotr GOŹDZIEWICZ

11.08 11.72 11.34 x 10.69 11.33Wojciech CWYNAR

x 10.69 11.09 rFilip GÓRECZNY
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 2.26

Koniec:  18-05-06  14:10:00
Start: 18-05-06   13:35:00

1 295 Jakub PAJĄK 01-03-18 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.903 =PB 
2 962 Kacper GWIAZDA 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.851 PB 
3 82 Adrian JAROSIŃSKI 99-02-16 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.302

1.30 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.96

- - - - - o o o xxxJakub PAJĄK

- xo xo o xo xxo o xxxKacper GWIAZDA

o rAdrian JAROSIŃSKI

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 10.35

Bieg 1/6
Start: 18-05-06   14:20:08

Wiatr: -0.1 m/s

1 87 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków(LD) 11.387 q    
2 12 Hubert KOZELAN 03-06-01 LKS Maraton Turek(WP) 11.554 q PB   
3 17 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 RKS Łódź(LD) 11.822     
4 17 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 12.063     
5 16 Bartosz LAMPRYCHT 03-05-02 LKS Maraton Turek(WP) 12.085     
6 153 Adam GRZEGORZEWSKI 00-10-27 KS Żeglina Sieradz(LD) 12.676  PB   
7 94 Kacper KOŚCIELAK 03-03-21 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.808  PB   

Bieg 2/6
Start: 18-05-06   14:24:01

Wiatr: -1.5 m/s

1 24 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów(LD) 11.233     
2 191 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź(LD) 12.028     
3 302 Dawid TATARA 04-04-27 LKS Omega Kleszczów(LD) 12.956     
4 78 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.224     
5 74 Adam SPUŁTOWSKI 99-08-30 RKS Łódź(LD) 14.112     

73 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź(LD) DNS7     

210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LD) DNS5     

Bieg 3/6
Start: 18-05-06   14:28:12

Wiatr: -1.5 m/s

1 3 Jakub LEMPACH 01-08-21 LKS Maraton Turek(WP) 11.314 q    
2 110 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 11.578 q    
3 186 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź(LD) 11.625     
4 333 Patryk JANCZYK 99-03-04 UKS Azymut Pabianice(LD) 11.926  PB   
5 13 Adam TOMCZYŃSKI 01-04-27 LKS Maraton Turek(WP) 12.273  PB   
6 89 Jakub BRACKI 03-03-16 LUKS Strzałków(LD) 12.712  PB   

14 Radosław PLAK 01-04-29 LKS Maraton Turek(WP) DNS7     

Bieg 4/6
Start: 18-05-06   14:32:22

Wiatr: -2.4 m/s

1 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 11.295 q    
2 530 Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów(LD) 11.588 q    
3 536 Adam PATRZYK 02-01-23 BKL Bełchatów(LD) 12.236     
4 121 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 12.304     
5 117 Dawid RYDZYŃSKI 01-01-01 UMLKS START Wieruszów(LD) 12.447     

Strona 5

SIERADZ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-06 17:34:32



6 82 Kacper NOWAK 01-07-13 LUKS Strzałków(LD) 12.553     
7 161 Piotr RUDNIK 00-06-16 UMLKS START Wieruszów(LD) 12.592     

Bieg 5/6
Start: 18-05-06   14:37:09

Wiatr: +0.0 m/s

1 17 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.217  PB   
2 957 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.386 q PB   
3 162 Krzysztof KĘDZIA 00-11-14 UMLKS START Wieruszów(LD) 11.594 q    
4 181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź(LD) 11.655     
5 809 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 11.932  PB   
6 88 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków(LD) 12.198  PB   
7 301 Dawid MIARKA 04-07-22 LKS Omega Kleszczów(LD) 13.073     

Bieg 6/6
Start: 18-05-06   14:42:46

Wiatr: +0.1 m/s

1 222 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice(LD) 11.425     
2 132 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 11.954  PB   
3 126 Damian KOCOŃ 03-01-01 RKS Łódź(LD) 12.083  =PB   
4 82 Mateusz DROŻDŻ 02-03-01 LUKS Strzałków(LD) 12.626     
5 125 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź(LD) 13.227     

810 Cezary ZIELONKA 01-03-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław 11.211  PB   

2 Bieg 2 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów 11.231     
3 Bieg 4 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 MUKS Park Zduńska Wola 11.291 q    

4 Bieg 3 Jakub LEMPACH 01-08-21 LKS Maraton Turek 11.311 q    

5 Bieg 5 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice 11.38(381)2 q PB   
6 Bieg 1 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków 11.38(382)1 q    

7 Bieg 6 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice 11.421     

8 Bieg 1 Hubert KOZELAN 03-06-01 LKS Maraton Turek 11.552 q PB   
9 Bieg 3 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 MULKS Żeromski Sieradz 11.572 q    

10 Bieg 4 Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów 11.582 q    

11 Bieg 5 Krzysztof KĘDZIA 00-11-14 UMLKS START Wieruszów 11.593 q    
12 Bieg 3 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź 11.623     

13 Bieg 5 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź 11.654     

14 Bieg 1 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 RKS Łódź 11.823     
15 Bieg 3 Patryk JANCZYK 99-03-04 UKS Azymut Pabianice 11.924  PB   

16 Bieg 5 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno 11.935  PB   

17 Bieg 6 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów 11.952  PB   
18 Bieg 2 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź 12.022     

19 Bieg 1 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 12.064     

20 Bieg 1 Bartosz LAMPRYCHT 03-05-02 LKS Maraton Turek 12.085     
21 Bieg 6 Damian KOCOŃ 03-01-01 RKS Łódź 12.083  =PB   

22 Bieg 5 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków 12.196  PB   

23 Bieg 4 Adam PATRZYK 02-01-23 BKL Bełchatów 12.233     
24 Bieg 3 Adam TOMCZYŃSKI 01-04-27 LKS Maraton Turek 12.275  PB   

25 Bieg 4 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 12.304     

26 Bieg 4 Dawid RYDZYŃSKI 01-01-01 UMLKS START Wieruszów 12.445     
27 Bieg 4 Kacper NOWAK 01-07-13 LUKS Strzałków 12.556     

28 Bieg 4 Piotr RUDNIK 00-06-16 UMLKS START Wieruszów 12.597     

29 Bieg 6 Mateusz DROŻDŻ 02-03-01 LUKS Strzałków 12.624     
30 Bieg 1 Adam GRZEGORZEWSKI 00-10-27 KS Żeglina Sieradz 12.676  PB   

31 Bieg 3 Jakub BRACKI 03-03-16 LUKS Strzałków 12.716  PB   

32 Bieg 1 Kacper KOŚCIELAK 03-03-21 UKS Dziewiątka Kutno 12.807  PB   
33 Bieg 2 Dawid TATARA 04-04-27 LKS Omega Kleszczów 12.953     

34 Bieg 5 Dawid MIARKA 04-07-22 LKS Omega Kleszczów 13.077     

35 Bieg 2 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno 13.224     
36 Bieg 6 Sebastian PIĘTA 04-06-30 RKS Łódź 13.225     

37 Bieg 2 Adam SPUŁTOWSKI 99-08-30 RKS Łódź 14.115     

Bieg 2 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz DNSDNS     
Bieg 2 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 6 Cezary ZIELONKA 01-03-02 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     

Bieg 3 Radosław PLAK 01-04-29 LKS Maraton Turek DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 6.60

Koniec:  18-05-06  14:30:00
Start: 18-05-06   13:45:00

1 120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 5.137 0.4
2 513 Martyna KARBOWNICZAK 02-08-08 BKL Bełchatów(LD) 5.002 PB -0.4
3 86 Martyna RESEL 03-06-02 LUKS Strzałków(LD) 4.356 -0.3
4 803 Aleksandra URBAŃSKA 05-03-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.273 0.6
5 82 Dominika DĄBROWSKA 04-05-07 LUKS Strzałków(LD) 4.171 0.5
6 802 Julia RUSZKOWSKA 05-09-22 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.795 -1.0

801 Julia BLOCH 05-07-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS4
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I II III IV V VI

5.03 5.13 x 4.95 - -Aleksandra GLAPIŃSKA
0.9 0.4 1.0 0.2 - -

4.62 x 5.00 4.86 - 4.85Martyna KARBOWNICZAK
-0.5 0.2 -0.4 0.1 -0.4 0.2
4.16 4.34 x 4.17 4.19 4.35Martyna RESEL
0.3 0.2 - 0.3 0.7 -0.3

4.27 4.19 x 4.10 4.03 4.13Aleksandra URBAŃSKA
0.6 0.3 -0.8 -0.9 -0.2 -0.4

4.17 x 4.12 x x xDominika DĄBROWSKA
0.5 0.9 0.1 0.8 -0.6 -0.6

3.62 3.53 3.12 3.40 3.32 3.79Julia RUSZKOWSKA
0.6 -0.2 -1.7 0.8 -0.9 -1.0

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Tampere (FIN) 18-07-10Min. MŚ U20(U20) 13.95

FINAŁ
Start: 18-05-06   14:54:20

Wiatr: +3.8 m/s

1 34 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź(LD) 15.084     
2 14 Maksymilian TARNOWSKI 00-03-17 RKS Łódź(LD) 15.212     
3 70 Dawid RADOMSKI 02-04-29 RKS Łódź(LD) 15.248     
4 75 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 15.907     
5 962 Kacper GWIAZDA 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.903     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Győr (HUN) 18-07-05Min. ME U18(U18) 13.95

FINAŁ
Start: 18-05-06   15:02:23

Wiatr: +1.4 m/s

1 16 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź(LD) 14.503  PB   
2 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź(LD) 15.344  PB   

786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS2     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 17.00

Koniec:  18-05-06  15:00:00
Start: 18-05-06   14:40:00

1 104 Angelika WOŹNIAK 00-05-21 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 12.793 PB 
2 38 Daria GAWRON 99-04-27 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 8.831

I II III IV V VI

11.92 11.73 12.48 12.79 12.42 12.63Angelika WOŹNIAK

8.83 8.30 7.75 8.41 8.77 8.09Daria GAWRON

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Győr (HUN) 18-07-05Min. ME U18(U18) 15.20

Koniec:  18-05-06  15:00:00
Start: 18-05-06   14:40:00

1 501 Natalia BALEJA 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 10.322 PB 
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2 17 Justyna GOGOLEWSKA 01-07-01 LKS Maraton Turek(WP) 10.151

I II III IV V VI

9.73 9.83 10.01 10.22 10.32 10.18Natalia BALEJA

10.06 10.15 9.36 9.07 8.39 8.88Justyna GOGOLEWSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54

Bieg 1/1
Start: 18-05-06   15:18:47

1 60 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 2:26.1216  PB   
2 33 Kacper GOS 01-01-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:32.829  PB   
3 44 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:33.328     
4 72 Bartosz KLIMEK 00-05-30 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 2:33.4618  PB   
5 35 Szymon STAROŃ 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:36.7412     
6 195 Mateusz RUTA 01-07-02 AZS Łódź(LD) 2:47.121     
7 220 Mateusz RZEPECKI 00-05-22 MULKS MOS Sieradz(LD) 2:47.6119     
8 178 Daniel GAWRYSZCZAK 01-03-13 AZS Łódź(LD) 2:50.0511     
9 14 Kacper TWORSKI 02-08-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:50.2113  PB   

10 79 Hubert SZAFRAN 00-07-27 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 2:51.785     
11 40 Wojciech PAWŁOWSKI 02-05-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:54.1714     
12 131 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 UMLKS START Wieruszów(LD) 3:01.5110     
13 216 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 3:02.387     
14 174 Wiktor KRĄŻYŃSKI 03-04-08 UKS 12 Kalisz(WP) 3:07.4020     
15 16 Krzysztof JÓŹWIAK 04-01-20 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:18.592     
16 153 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz(LD) 3:22.874     
17 177 Marek WEBER 03-07-16 UKS 12 Kalisz(WP) 3:24.2415     
18 24 Michał HUĆKO 04-07-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:27.7417     

180 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNF3     

185 Jakub WRÓBEL 99-01-20 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNF6     

200m 185 29.09

Międzyczasy

600m 60 1:29.49
Jakub WRÓBEL
Adam WŁODARCZYK

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89

Bieg 1/1
Start: 18-05-06   15:26:36

1 8 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:57.678  PB   
2 204 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:02.626  PB   
3 80 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków(LD) 3:05.917  PB   
4 154 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 3:06.691     
5 175 Weronika TOMASZEWSKA 02-06-20 UKS 12 Kalisz(WP) 3:24.982     
6 12 Agata ROMANOWSKA 04-01-27 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:46.425     

246 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS9     

187 Izabela MATUSZCZAK 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS4     

171 Klaudia ANTKOWIAK 06-07-23 UKS 12 Kalisz(WP) DNS3     
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200m 8 36.56 (36.56)

Międzyczasy

600m 8 1:46.70 (1:10.14)
Magdalena CIOŁAK
Magdalena CIOŁAK

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 80.00

Koniec:  18-05-06  15:25:00
Start: 18-05-06   15:00:00

1 335 Mateusz JUCHNER 98-04-16 KS Żeglina Sieradz(LD) 56.322
2 Bartłomiej BORECKI 78-10-11 niestowarzyszony(...) 54.813
3 962 Kacper GWIAZDA 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 37.181

I II III IV V VI

- 52.31 51.42 56.01 54.89 56.32Mateusz JUCHNER

45.35 48.35 49.06 51.94 54.81 48.42Bartłomiej BORECKI

36.26 - 37.18 - 35.51 33.29Kacper GWIAZDA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 11.43

FINAŁ
Start: 18-05-06   15:35:31

Wiatr: -0.8 m/s

1 177 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź(LD) 12.553  PB   
2 800 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice(LD) 12.704  PB   
3 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 12.765  SB   
4 179 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź(LD) 13.028  PB   
5 191 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź(LD) 13.237  PB   
6 513 Martyna KARBOWNICZAK 02-08-08 BKL Bełchatów(LD) 13.366     
7 85 Iga DAROS 01-06-12 LUKS Strzałków(LD) 13.471     
8 91 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Łódź(LD) 13.672     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 10.35

FINAŁ
Start: 18-05-06   15:43:17

Wiatr: +1.1 m/s

1 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 11.074  PB   
2 3 Jakub LEMPACH 01-08-21 LKS Maraton Turek(WP) 11.276  SB   
3 530 Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów(LD) 11.287     
4 110 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 11.358     
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5 957 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.375  PB   
6 162 Krzysztof KĘDZIA 00-11-14 UMLKS START Wieruszów(LD) 11.512     

186 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź(LD) DNS1     

87 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków(LD) DNF3     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-06   15:50:24

1 97 Natalia ZATORSKA 02-03-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:44.606  PB   
2 188 Martyna KURZAJCZYK 02-12-05 UKS 12 Kalisz(WP) 1:52.412  PB   
3 8 Maja ZAJĄC 05-03-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:04.589     

150 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS1     

600 Agnieszka KALISZ 99-02-23 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS5     

173 Iwona TOMCZAK 01-08-14 UKS 12 Kalisz(WP) DNS4     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 1.90

Koniec:  18-05-06  15:55:00
Start: 18-05-06   15:00:00

1 23 Patrycja OWCZAREK 02-11-23 RKS Łódź(LD) 1.586
2 804 Sandra KUCHARSKA 99-09-22 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.502
3 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.504 SB 
4 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.455
5 101 Kinga CZUBIAK 05-07-27 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.407
6 86 Małgorzata JAKÓBIEC 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.401 PB 

120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS3

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.62

- - - - o xo o xxo xxxPatrycja OWCZAREK

- o o o o o xxxSandra KUCHARSKA

- - -o xo o xxxJulia PERZYŃSKA

o xxo xxo o xxo xxxAgnieszka WODNIK

o o o o xxxKinga CZUBIAK

- xo o o xxxMałgorzata JAKÓBIEC

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/5
Start: 18-05-06   15:59:46

1 203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 40.774  PB   
2 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 41.122     
3 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 42.091  PB   
4 524 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 BKL Bełchatów(LD) 42.483  PB   
5 971 Małgorzata WYSOTA 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 42.635     
6 80 Klaudia SZYLER 01-11-06 LUKS Strzałków(LD) 47.336     
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Bieg 2/5
Start: 18-05-06   16:06:45

1 33 Wiktoria BRYCH 01-10-19 RKS Łódź(LD) 43.882  PB   
2 187 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź(LD) 44.236  PB   
3 179 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź(LD) 45.255     
4 27 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź(LD) 45.423     

157 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS4     

14 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź(LD) DNS1     

Bieg 3/5
Start: 18-05-06   16:11:49

1 177 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź(LD) 42.671     
2 88 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków(LD) 46.943  PB   
3 83 Wioletta BARTODZIEJ 02-03-04 LUKS Strzałków(LD) 47.035     
4 22 Dorota DOBROWOLSKA 03-03-26 MKS Zduńska Wola(LD) 52.844     

73 Natalia MAJCHRZAK 03-04-16 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS2     

Bieg 4/5
Start: 18-05-06   16:16:30

1 800 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice(LD) 46.295     
2 92 Wiktoria MICHALSKA 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 48.392     

147 Weronika ŁACHMAN 04-10-19 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS4     

175 Aleksandra KRÓTKIEWICZ 03-01-05 UKS 12 Kalisz(WP) DNS3     

22 Klara LACHOWICZ 00-10-07 AZS Łódź(LD) DNS1     

18 Gabriela WERBIŃSKA 01-11-19 LKS Maraton Turek(WP) DNS6     

Bieg 5/5
Start: 18-05-06   16:20:15

1 84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) 44.523     
2 191 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź(LD) 44.984     
3 11 Amelia ZAJĄC 03-10-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 50.776     

85 Iga DAROS 01-06-12 LUKS Strzałków(LD) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz 40.771  PB   

2 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 41.122     
3 Bieg 1 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 42.093  PB   

4 Bieg 1 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 BKL Bełchatów 42.484  PB   

5 Bieg 1 Małgorzata WYSOTA 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław 42.635     
6 Bieg 3 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Łódź 42.671     

7 Bieg 2 Wiktoria BRYCH 01-10-19 RKS Łódź 43.881  PB   

8 Bieg 2 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź 44.232  PB   
9 Bieg 5 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków 44.521     

10 Bieg 5 Barbara MURAWSKA 01-02-22 AZS Łódź 44.982     

11 Bieg 2 Matylda MARKS 00-11-20 AZS Łódź 45.253     
12 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź 45.424     

13 Bieg 4 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice 46.291     

14 Bieg 3 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków 46.942  PB   
15 Bieg 3 Wioletta BARTODZIEJ 02-03-04 LUKS Strzałków 47.033     

16 Bieg 1 Klaudia SZYLER 01-11-06 LUKS Strzałków 47.336     

17 Bieg 4 Wiktoria MICHALSKA 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno 48.392     
18 Bieg 5 Amelia ZAJĄC 03-10-23 UKS Lisy Zgierz 50.773     

19 Bieg 3 Dorota DOBROWOLSKA 03-03-26 MKS Zduńska Wola 52.844     

Bieg 4 Gabriela WERBIŃSKA 01-11-19 LKS Maraton Turek DNSDNS     
Bieg 4 Aleksandra KRÓTKIEWICZ 03-01-05 UKS 12 Kalisz DNSDNS     

Bieg 4 Weronika ŁACHMAN 04-10-19 UKS Dziesiątka Radomsko DNSDNS     

Bieg 4 Klara LACHOWICZ 00-10-07 AZS Łódź DNSDNS     
Bieg 2 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

Bieg 3 Natalia MAJCHRZAK 03-04-16 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     
Bieg 5 Iga DAROS 01-06-12 LUKS Strzałków DNSDNS     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 7.95

Koniec:  18-05-06  16:15:00
Start: 18-05-06   15:10:00

1 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 AZS Łódź(LD) 6.7914 0.5
2 957 Tomasz WIETESKA 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 6.675 PB 0.7
3 173 Damian ŚNIEGULA 00-03-23 UKS 12 Kalisz(WP) 6.379 -0.9
4 536 Adam PATRZYK 02-01-23 BKL Bełchatów(LD) 6.151 YC 0.1
5 162 Krzysztof KĘDZIA 00-11-14 UMLKS START Wieruszów(LD) 6.143 PB 0.5
6 89 Jakub BRACKI 03-03-16 LUKS Strzałków(LD) 5.858 PB 0.5
7 312 Artur SMUS 99-04-19 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 5.6412 0.0
8 132 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 5.1810 YC -0.4
9 82 Mateusz DROŻDŻ 02-03-01 LUKS Strzałków(LD) 5.1013 0.4

10 301 Dawid MIARKA 04-07-22 LKS Omega Kleszczów(LD) 5.032 0.2
11 302 Dawid TATARA 04-04-27 LKS Omega Kleszczów(LD) 4.984 -0.8
12 87 Wiktor BULIŃSKI 01-10-02 LUKS Strzałków(LD) 4.826 0.6

Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 AZS Łódź(LD) DNS15
525 Bartłomiej KUŚ 00-03-03 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS11

I II III IV V VI

6.79 x 6.70 6.50 6.79 6.78Sławomir GLAPIŃSKI
0.5 0.2 -0.1 -0.1 0.1 0.2

6.45 6.67 6.36 6.54 x 6.56Tomasz WIETESKA
0.8 0.7 0.1 0.2 0.5 -0.2

6.29 6.37 6.08 6.29 5.85 6.27Damian ŚNIEGULA
2.5 -0.9 -0.6 -0.5 0.2 0.2

6.14 6.15 x 5.63 3.82 xAdam PATRZYK
-0.3 0.1 -0.5 0.9 -0.2 0.3
x 6.14 5.96 5.84 5.82 5.69Krzysztof KĘDZIA

-0.4 0.5 -0.4 0.9 0.2 -0.1
5.70 5.85 5.75Jakub BRACKI
1.7 0.5 0.9

5.64 5.55 5.14 rArtur SMUS
0.0 0.1 -1.2 0.2 0.3 0.4
x 4.68 5.18Jakub SZCZEPANIAK

-0.7 0.4 -0.4
4.36 4.86 5.08 4.96 4.99 5.10Mateusz DROŻDŻ
0.1 -0.1 -0.9 -0.4 -0.6 0.4

4.56 4.92 5.03Dawid MIARKA
-0.2 0.2 0.2
4.67 4.71 4.98Dawid TATARA
-1.2 -0.1 -0.8
4.45 x x 4.82 4.11 xWiktor BULIŃSKI
2.0 0.1 0.1 0.6 -0.6 -0.2

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OMELKO Rafał KS AZS AWF Wrocław Ostrava (CZE) 17-06-28Rekord Polski(Open) 32.23*
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 15-05-26Rekord Polski(Open) 32.25

Bieg 1/7
Start: 18-05-06   16:33:32

1 181 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź(LD) 36.253     
2 191 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź(LD) 37.665     
3 16 Bartosz LAMPRYCHT 03-05-02 LKS Maraton Turek(WP) 38.114     
4 173 Mikołaj FURSEWICZ-DAŁEK 04-08-26 UKS 12 Kalisz(WP) 52.492     

Bieg 2/7
Start: 18-05-06   16:37:08

1 185 Jakub MIKOŁAJEWSKI 00-05-10 UKS 12 Kalisz(WP) 37.056     
2 13 Adam TOMCZYŃSKI 01-04-27 LKS Maraton Turek(WP) 38.554     
3 88 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków(LD) 38.905  PB   
4 170 Dawid RYDZYŃSKI 01-01-01 UMLKS START Wieruszów(LD) 39.922     
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5 94 Kacper KOŚCIELAK 03-03-21 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 42.143  PB   

Bieg 3/7
Start: 18-05-06   16:40:31

1 75 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź(LD) 37.534     
2 17 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 RKS Łódź(LD) 37.712  PB   
3 17 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 37.886     
4 173 Damian ŚNIEGULA 00-03-23 UKS 12 Kalisz(WP) 38.945     
5 121 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 39.323  PB   
6 73 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź(LD) 40.551     

Bieg 4/7
Start: 18-05-06   16:44:16

1 99 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów(LD) 34.816  PB   
2 17 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 35.233  PB   
3 24 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów(LD) 35.671     
4 967 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 35.792  PB   
5 538 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów(LD) 36.134     
6 186 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź(LD) 36.465  PB   

Bieg 5/7
Start: 18-05-06   16:47:21

1 153 JAKUB PĘDZIWIATR 99-09-11 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 35.843  PB   
2 210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LD) 36.405  PB   
3 222 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice(LD) 36.536     
4 132 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 36.684  PB   
5 87 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków(LD) 36.791  PB   
6 700 Jakub WRÓBEL 99-01-20 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 38.872     

Bieg 6/7
Start: 18-05-06   16:51:00

1 521 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów(LD) 36.816  PB   
2 34 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź(LD) 37.281  PB   
3 196 Mateusz TURAJ 02-02-18 AZS Łódź(LD) 37.792  PB   
4 159 Wiktor BIERNACKI 01-02-06 KS Żeglina Sieradz(LD) 38.045  PB   
5 809 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 39.104     
6 333 Patryk JANCZYK 99-03-04 UKS Azymut Pabianice(LD) 39.523  PB   

Bieg 7/7
Start: 18-05-06   16:54:32

1 110 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 37.205     
2 161 Piotr RUDNIK 00-06-16 UMLKS START Wieruszów(LD) 38.536     
3 180 Bartłomiej JAGIEŁO 00-01-01 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 40.404     
4 216 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 41.233     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów 34.811  PB   

2 Bieg 4 Dawid GRUCHOT 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław 35.232  PB   
3 Bieg 4 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów 35.673     

4 Bieg 4 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów 35.794  PB   

5 Bieg 5 JAKUB PĘDZIWIATR 99-09-11 MULKS Żeromski Sieradz 35.841  PB   
6 Bieg 4 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów 36.135     

7 Bieg 1 Łukasz WOLNIAK 00-08-02 AZS Łódź 36.251     

8 Bieg 5 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz 36.402  PB   
9 Bieg 4 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź 36.466  PB   

10 Bieg 5 Juliusz KNOP 98-02-05 UKS Azymut Pabianice 36.533     

11 Bieg 5 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów 36.684  PB   
12 Bieg 5 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków 36.795  PB   

13 Bieg 6 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów 36.811  PB   

14 Bieg 2 Jakub MIKOŁAJEWSKI 00-05-10 UKS 12 Kalisz 37.051     
15 Bieg 7 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 MULKS Żeromski Sieradz 37.201     

16 Bieg 6 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź 37.282  PB   

17 Bieg 3 Maciej JOŃCZYK 02-01-05 RKS Łódź 37.531     
18 Bieg 1 Błażej JACEWICZ 99-09-25 AZS Łódź 37.662     

19 Bieg 3 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 RKS Łódź 37.712  PB   

20 Bieg 6 Mateusz TURAJ 02-02-18 AZS Łódź 37.793  PB   
21 Bieg 3 Dariusz NIEWIADOMSKI 94-12-03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 37.883     

22 Bieg 6 Wiktor BIERNACKI 01-02-06 KS Żeglina Sieradz 38.044  PB   

23 Bieg 1 Bartosz LAMPRYCHT 03-05-02 LKS Maraton Turek 38.113     
24 Bieg 7 Piotr RUDNIK 00-06-16 UMLKS START Wieruszów 38.532     

25 Bieg 2 Adam TOMCZYŃSKI 01-04-27 LKS Maraton Turek 38.552     

26 Bieg 5 Jakub WRÓBEL 99-01-20 MULKS Żeromski Sieradz 38.876     
27 Bieg 2 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków 38.903  PB   

28 Bieg 3 Damian ŚNIEGULA 00-03-23 UKS 12 Kalisz 38.944     

29 Bieg 6 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno 39.105     
30 Bieg 3 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 39.325  PB   

31 Bieg 6 Patryk JANCZYK 99-03-04 UKS Azymut Pabianice 39.526  PB   

32 Bieg 2 Dawid RYDZYŃSKI 01-01-01 UMLKS START Wieruszów 39.924     
33 Bieg 7 Bartłomiej JAGIEŁO 00-01-01 MULKS Żeromski Sieradz 40.403     

34 Bieg 3 Antoni JARCZEWSKI 02-01-09 RKS Łódź 40.556     

35 Bieg 7 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 MULKS MOS Sieradz 41.234     
36 Bieg 2 Kacper KOŚCIELAK 03-03-21 UKS Dziewiątka Kutno 42.145  PB   

37 Bieg 1 Mikołaj FURSEWICZ-DAŁEK 04-08-26 UKS 12 Kalisz 52.494     

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60

Bieg 1/1
Start: 18-05-06   17:06:14

1 155 Jakub MAŃKOWSKI 98-01-01 niestowarzyszony(...) 9:35.794     
2 158 Sylwester RĘBACZ 74-01-01 niestowarzyszony(...) 9:40.042     
3 153 Wojciech PIEKARCZYK 53-01-01 niestowarzyszony(...) 10:57.203     

146 Przemysław LASOŃ 90-10-12 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS1     

335 Mateusz JUCHNER 98-04-16 KS Żeglina Sieradz(LD) DNF6     

1000m 335 3:11.91 (3:11.91)

Międzyczasy

2000m 155 6:23.60 (3:11.69)
Mateusz JUCHNER
Jakub MAŃKOWSKI
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